
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA. 

PORTARIA N.° 158/GR, de 1.° de fevereiro de 2019. 

O REITOR EM EXERCíCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Portaria n.°  82/GR, de 11 de janeiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Autorizar o afastamento dos servidores discriminados abaixo, conforme tabela a 
seguir: 

Servidores Data Atividade Município 

- ANDRESSA DOS SANTOS PEREIRA 
2/1/2019 

- VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÂES  Fiscalização da reforma e 
ampliação do Canpus Bonfim - RR - ANDRESSA DOS SANTOS PEREIRA 

- VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÃES 30/112019 Avançado Bonfim. 
- SIDARTA GAUTAMA DE ALMEIDA.  

3/112019 Fiscalização da construção 

17/1/2019 - NÚBIA MARINHO SOARES do muro e cerca no entorno 
Amajari - RR 

- RICARDO DA SILVA FERREIRA do terreno do Compus ___________ 

24 e Amajari. 
25/1/2019  

Fiscalização das instalações 

- ANA KELLE NEVES MESQUITA de equipamentos de 
Caracaraí - 

- VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÃES 3 e 4/1/2019 combate a incêndio e 
RR 

vistoria técnica do gerador 

- 
do Compus Novo Paraíso 

Fiscalização das instalações 
- ANA KELLE NEVES MESQUITA 14 e de equipamentos de Caracaraí- 
- VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÂES 15/1/2019 combate a incêndio do RR 

Compus_  Novo  _Paraíso  

Fiscalização da reforma e 

- SIDARTA GAUTAMA DE ALMEIDA 24/1/2019 
ampIiaço do Compus 

Bonfim - RR 
Avançado de Bonfim e 
medição da parte elétrica  

Fiscalização das instalações 
- ANA KELLE NEVES MESQUITA de equipamentos de 
- VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÀES combate a incêndio e Caracaraí - 
- SIDARTA GAUTAMA DE ALMEIDA 31/1/2019 

vistoriar a manutenção do RR 
- RODRIGO DA SILVA SANTOS gerador do Compus Novo 

Paraíso 

Art. 2.°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

NADSON C 
Reitor 


